
сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

сумма 
команды

средний 
команды

1 МС Ландау Максим 257 211 242 248 184 165 1307 217.83 3721 206.72
2 МС Федорова Анастасия 218 210 195 212 179 180 1194 199.00 3721 206.72
3 МС Алимпиев Дмитрий 212 244 215 214 164 171 1220 203.33 3721 206.72

687 665 652 674 527 516 3721 206.72
1 КМС Липкин Илья 233 206 193 194 246 246 1318 219.67 3524 195.78
2 КМС Липкина Светлана 159 202 168 194 199 192 1114 185.67 3524 195.78
3 МС Яковлев Алексей 212 159 140 199 213 169 1092 182.00 3524 195.78

604 567 501 587 658 607 3524 195.78
1 Румянцев Артем 156 144 168 184 210 174 1036 172.67 3417 189.83
2 КМС Дудин Владимир 206 238 237 235 193 198 1307 217.83 3417 189.83
3 МС Дудина Ксения 171 185 183 154 179 202 1074 179.00 3417 189.83

533 567 588 573 582 574 3417 189.83
1 КМС Цегельник Алексей 217 222 237 258 152 168 1254 209.00 3370 187.22
2 КМС Цегельник Алевтина 155 178 168 170 158 133 962 160.33 3370 187.22
3 МС Пашковский Александр 158 179 196 201 214 206 1154 192.33 3370 187.22

530 579 601 629 524 507 3370 187.22
1 1 Васильев Алексей 189 146 199 244 151 173 1102 183.67 3350 186.11
2 КМС Васильева Галина 194 149 191 169 178 188 1069 178.17 3350 186.11
3 1 Моисеев Алексей 199 222 203 175 192 188 1179 196.50 3350 186.11

582 517 593 588 521 549 3350 186.11
1 КМС Брокан Владимир 241 211 214 166 197 194 1223 203.83 3335 185.28
2 КМС Киркиж Владимир 140 200 205 205 152 235 1137 189.50 3335 185.28
3 КМС Шапель Людмила 211 133 146 148 159 178 975 162.50 3335 185.28

592 544 565 519 508 607 3335 185.28
1 КМС Луговой Геннадий 225 225 198 159 176 186 1169 194.83 3312 184.00
2 КМС Афанасьев Олег 203 185 198 182 156 197 1121 186.83 3312 184.00
3 МС Завертяева Алена 203 159 138 171 162 189 1022 170.33 3312 184.00

631 569 534 512 494 572 3312 184.00
1 Андриянов Виталий 120 151 187 138 173 146 915 152.50 3273 181.83
2 1 Федоров Федор 248 201 277 223 238 153 1340 223.33 3273 181.83
3 КМС Федорова Оксана 175 167 165 159 179 173 1018 169.67 3273 181.83

543 519 629 520 590 472 3273 181.83
1 1 Грунин Виталий 229 169 192 177 149 194 1110 185.00 3160 175.56
2 КМС Гурьева Вера 167 149 194 168 154 159 991 165.17 3160 175.56
3 Мацакян Георгий 164 194 191 178 179 153 1059 176.50 3160 175.56

560 512 577 523 482 506 3160 175.56
1 МС Себурев Кирилл 148 185 178 163 212 202 1088 181.33 3123 173.50
2 МС Краянова Юлия 182 143 167 188 171 167 1018 169.67 3123 173.50
3 МС Сидоров Алексей 185 137 177 184 178 156 1017 169.50 3123 173.50

515 465 522 535 561 525 3123 173.50
1 КМС Водолин Федор 189 161 177 166 141 170 1004 167.33 3052 169.56
2 1 Андрианов Алексей 170 173 190 156 163 162 1014 169.00 3052 169.56
3 1 Слесарева Светлана 158 173 153 173 175 202 1034 172.33 3052 169.56

517 507 520 495 479 534 3052 169.56
1 КМС Никитин Алексей 224 179 178 188 148 181 1098 183.00 3012 167.33
2 КМС Смелкова Маргарита 130 163 183 140 146 160 922 153.67 3012 167.33
3 1 Табачков Владимир 159 151 162 150 182 188 992 165.33 3012 167.33

513 493 523 478 476 529 3012 167.33
1 КМС Ярцева Наталья 130 183 167 158 128 133 899 149.83 2982 165.67
2 1 Омельянчук Александр 149 142 174 147 205 181 998 166.33 2982 165.67
3 1 Мясников Виктор 146 219 165 199 184 172 1085 180.83 2982 165.67

425 544 506 504 517 486 2982 165.67
1 Пирьянович Александр 92 141 153 157 170 135 848 141.33 2840 157.78
2 КМС Ломтева Наталья 188 173 225 156 182 170 1094 182.33 2840 157.78
3 Кузнецов Андрей 169 156 138 155 150 130 898 149.67 2840 157.78

449 470 516 468 502 435 2840 157.78
1 2 Зиганченко Анатолий 160 206 145 136 150 221 1018 169.67 2835 157.50
2 2 Еникеев Анвар 147 168 194 136 169 150 964 160.67 2835 157.50
3 Мусаева Сабина 118 132 174 137 158 134 853 142.17 2835 157.50

425 506 513 409 477 505 2835 157.50
1 Аниканов Владислав 127 165 131 132 154 192 901 150.17 2417 134.28
2 Борискин Макарий 96 133 139 107 146 129 750 125.00 2417 134.28
3 Гаврилова Аурика 144 123 121 114 117 147 766 127.67 2417 134.28

367 421 391 353 417 468 2417 134.28

Финал 

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

1 1 МС Ландау Максим 202
2 МС Федорова Анастасия 189 563
3 МС Алимпиев Дмитрий 172

4 1 КМС Цегельник Алексей 192
2 КМС Цегельник Алевтина 132 495
3 МС Пашковский Александр 171

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

2 1 КМС Липкин Илья 181
2 КМС Липкина Светлана 168 596
3 МС Яковлев Алексей 247

3 1 Румянцев Артем 165
2 КМС Дудин Владимир 226 574
3 МС Дудина Ксения 183

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

3 1 Румянцев Артем 176
2 КМС Дудин Владимир 223 584
3 МС Дудина Ксения 185

4 1 КМС Цегельник Алексей 170
2 КМС Цегельник Алевтина 168 541
3 МС Пашковский Александр 203

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

1 1 МС Ландау Максим 228
2 МС Федорова Анастасия 210 691
3 МС Алимпиев Дмитрий 253

2 1 КМС Липкин Илья 234
2 КМС Липкина Светлана 158 607
3 МС Яковлев Алексей 215
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8 8

9 9

5
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Квалификация

№ Разряд, 
звание ФИО 4 игра 5 игра 6 игра

Чемпионат Санкт-Петербурга, командные соревнования 3 чел. Микс

4 декабря 2022, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"
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Результат
Место

1 1

2 2

1 игра 2 игра 3 игра

3 3

4 4
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13 13

полуфинал

1

0

15 15

16 16

1

2

0

матч за 3-4 место

3

4

матч за 1-2 место

1



Резуль
татсумма 
кеглей 
игрока

1 Федоров Федор 248 201 277 223 238 153 1340
2 Липкин Илья 233 206 193 194 246 246 1318
3 Дудин Владимир 206 238 237 235 193 198 1307
4 Ландау Максим 257 211 242 248 184 165 1307
5 Цегельник Алексей 217 222 237 258 152 168 1254
6 Брокан Владимир 241 211 214 166 197 194 1223
7 Алимпиев Дмитрий 212 244 215 214 164 171 1220
8 Моисеев Алексей 199 222 203 175 192 188 1179
9 Луговой Геннадий 225 225 198 159 176 186 1169

10 Пашковский Александр 158 179 196 201 214 206 1154
11 Киркиж Владимир 140 200 205 205 152 235 1137
12 Афанасьев Олег 203 185 198 182 156 197 1121
13 Грунин Виталий 229 169 192 177 149 194 1110
14 Васильев Алексей 189 146 199 244 151 173 1102
15 Никитин Алексей 224 179 178 188 148 181 1098
16 Яковлев Алексей 212 159 140 199 213 169 1092
17 Себурев Кирилл 148 185 178 163 212 202 1088
18 Мясников Виктор 146 219 165 199 184 172 1085
19 Мацакян Георгий 164 194 191 178 179 153 1059
20 Румянцев Артем 156 144 168 184 210 174 1036
21 Зиганченко Анатолий 160 206 145 136 150 221 1018
22 Сидоров Алексей 185 137 177 184 178 156 1017
23 Андрианов Алексей 170 173 190 156 163 162 1014
24 Водолин Федор 189 161 177 166 141 170 1004
25 Омельянчук Александр 149 142 174 147 205 181 998
26 Табачков Владимир 159 151 162 150 182 188 992
27 Еникеев Анвар 147 168 194 136 169 150 964
28 Андриянов Виталий 120 151 187 138 173 146 915
29 Аниканов Владислав 127 165 131 132 154 192 901
30 Кузнецов Андрей 169 156 138 155 150 130 898
31 Пирьянович Александр 92 141 153 157 170 135 848
32 Борискин Макарий 96 133 139 107 146 129 750

1 Федорова Анастасия 218 210 195 212 179 180 1194
2 Липкина Светлана 159 202 168 194 199 192 1114
3 Ломтева Наталья 188 173 225 156 182 170 1094
4 Дудина Ксения 171 185 183 154 179 202 1074
5 Васильева Галина 194 149 191 169 178 188 1069
6 Слесарева Светлана 158 173 153 173 175 202 1034
7 Завертяева Алена 203 159 138 171 162 189 1022
8 Федорова Оксана 175 167 165 159 179 173 1018
9 Краянова Юлия 182 143 167 188 171 167 1018

10 Гурьева Вера 167 149 194 168 154 159 991
11 Шапель Людмила 211 133 146 148 159 178 975
12 Цегельник Алевтина 155 178 168 170 158 133 962
13 Смелкова Маргарита 130 163 183 140 146 160 922
14 Ярцева Наталья 130 183 167 158 128 133 899
15 Мусаева Сабина 118 132 174 137 158 134 853
16 Гаврилова Аурика 144 123 121 114 117 147 766

5 игра 6 игра

Квалификация

ФИО 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра
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